Lista de Avisos

Aviso n.º 1939/2017 - Júlia Maria Gonçalves Lopes de Amorim,Presidente da Câmara
Municipal de Constância, torna público que a Câmara Municipal, na sua reunião ordinária de 04
de maio de 2017 deliberou, nos termos do artigo 38º, n.º2 da Portaria 83-A/2009, de 22 de
janeiro, na redação dada pela Portaria 145-A/2011, de 6 de abril, revogar a deliberação de
19/05/2016, relativa à abertura de procedimento concursal comum para recrutamento de
trabalhador para provimento de um posto de trabalho de técnico de informática, cujo aviso foi
publicado no Diário da República nº 14475 de 18 de novembro de 2016.de 2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2017/Elaboração_do_Regulamento_de_Trânsito_.pdf
http://www.tcpdf.org